
.---7`¬z'."-¬.
I",I‹f.:_;`_,¡-'si t CIL' ¡"¿_'-"'\__

4-J,I .__ z
I.--.`<~` t'=`\\

.f..`“ 0 iii.
'U1' “_'..¬. -:fr C1''às =¬--`“-¬“ 2.1, Ê ,› _,

21 "`,.`Í~_ ___-"'-'_'_ ff' ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE - ` f'
|eARE'rAMA-ca

ATA DE SESSAD - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N” SRP017.202'l
Processo Administrativo N° 20210824-O1

A Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SILVÃNIA FREITAS BEZERRA

Data de Publicação: 22/09/2021 15:17:50

MOVIMENTOS DO PROCESSO
2410012021 11:01:00 Éšci';ÃREc|MENTo Reouealoo raivitts1-toiviin|sTRAÇÃo`iÇTÉt"'i0Ó.604.122/0001-07) "'”"”""“
Qual a quantidade de veículos a ser atendida pela licitação em quegšgfi'
24/0015021 11:31:10 Escmascimsnro aeouamoo TRivALÉ'AoMiN|sTRAoÃo 1.ToA(00.s04.122r0001-07)
A Prefeitura tem ou ja teve fornecedor para o objeto ora licitado? Em caso afirmativo. qual é a empresa e a taxa de administração
I°_'a.Í¡°ada? . ._. ._ _ ._ _ _
2tii09I2021 09:20:17 ESCLARECIMENTO REQU ERIDO TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA (00.604.122/0001-97)
Seguem considerações e questionamentos: Questionamento: para o produto manutenção as transações de ocorrerão de forma
online. onde apos identificado a necessidade de manutenção. o gestor da frota atraves do sistema de gerenciamento disponibilizado.
solicitará para as oficinas que compõem a rede credenciada. tres orçamentos para o serviço em questão. sendo aprovado pelo
proprio, por meio de senha pessoal, o da menor valor ou de melhor custo beneficio. durante a realização do Serviço. o gestor terá
acesso a todo o fluxo do serviço atraves do sistema, desde a entrada, até a saida do veiculo. o sistema. por medidas de segurança
também solicitada a validação do condutor do veiculo na entrada e saída do mesmo. por meio de senha. após o fluxo descrito, o
veiculo sera liberado. c a ordem de serviço finaiizada, assim conforme detalhamento do processo de manutenção. entendemos que
o cartão para identificação do veiculo. se toma dispensável. estamos corretos?
2010912021 09:21:02 Esc|.AREC'|'ÍiiENTo`iíE`CiUERiDo TRIVALE Ao|v||N|sTRAçÃo LTDA (0o_s04.122100o1-91)
d) A emissão inicial dos cartoes por viatura o para os usuarios sara sem ônus para a CONTRATANTE. assim como a cada acréscimo
de novos veiculos em nossa frota e de novos usuarios.
a) Fornecer cartão de identificaçäo do motorista com sua senha que possibiiite, no tempo de efetuar a transação de abastecimento.
identificar o motorista com seus dados cadastrados no sistema da CONTRATADA.
Questionamento; para os motoristas serão forpíoidas matricula o sonha, os cartões serão para o veiculo. Atendemos dessa forma?
2810912021 14:32:01 ESCLARECIMENTO REDUÉRIÍÍCI CARLETTO GESTÃO DE FRDTAS LTDA {DB.4E9.404ƒtiDD1-30)
1)Atuaimente existem veiculos em garantia de fabrica?

2) Os serviços, objeto desta licitação, já eram prestados por alguma empresa? Se sim, gentileza informar qual a empresa que presta
os serviços e quai a taxa de administração praticada?

3) Caso seja ofertado taxa negativa ou desconto. o mesmo sera aplicado sobre o orçamento ou sobre as tabelas de preços de peças
a serviços dos fabricantes (ex: Audatex, Moiicar. Orion ou outro instrumento hábil simiiari?

-ti) Sobre o conceito de Preço ã vista, entendemos que o preço de mercado S vista seria o praticado no mercado dentro dos
parametros das tabelas de referencia vigentes. sem a adição de taxas, juros e encargos de parcelamento. Estamos corretos no
entendimento?
2910912021 11:35:09 CADASTRO DE PROPOSTA TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI
29llil9!2021 17:18:54 REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
Anexo pedido de impugnação ao edital.
01I10I2021 14:04:27 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
30 veiculos
0111012021 14:05:38 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
O OBJETO É CLARO (CARTÃO MAGNETICO OU MICROPROCESSADO) ,_ _ , _
D1l1(II2021 14:10:13 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
SIM. CADA MOTORISTA TERA SUA MATRICULA E LINHA INDIVIDUAL E CADA VEICULO SEU M
D1¡10Í2Õ21›1.'Í4-:'¡ITf}I-IÍI'I“RESPOSTADIEHESCLARECIMENTO PREGOIEIROM I m"_m_m'___
-TSERV TEM A TX NOS CONTRATOS
-O DESCONTO DEVERA SER DADO PELA EMPRESA GERENCIADORA CONTRATADA EM CIMA DO CIUE FOR
TRANSACIONADO NO PERIODO NO ATO DO FATURAMENTO E NAO DAS OFICINAS CREDENCAIDAS
-SIM

0411012021 00:21:10 At.'r|zRAcÃo oe PRoi5'os'rÀ'""'T§ÊR\T`?Ê›ÊšTÃi:ƒoiÉ`Vëicútos EIRELI

Gerado em: O5/'ID/2021 10:24:33 W 1 de 7



. ' _-;.¬ . ,-_: - lr _'__. _ .,_.-_...
v

-LJ_ rg.
-'}_ ¬;'. _i

_____....i-i '-
._..›

r¬
“le

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE ""~-"-3Í;';;`-'=""
IBARETAMA-CE

04I10¡2021 14:08:02 RESPOSTA DE IMPUGNAÇAO PREGOEIRO
Diante de todo o exposttl. CONHEÇO de presente impugnação realizada pela empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, haja vista o cumprimento do requisito preliminar de cabimento da peça e de forma subjacente, no merito
NEGAR l='RClVIl\/lENTO,_no sentido de manter o instrumento convocatório INALTERADO. _ __ _ ___
04/10/2021 14:42:01 “CADASTRO DE PRDPIÍÍSTA MV2 SERVIÇOÊ LTDA
04110/2021 1iš:`E4:3s cAoAsTRo DE"¡5RoPosTA sn/:ART siëiávicos LTDA '
04/10¡2o21 tlš:"15:1s ALTERAÇÃO eE`l5RoPos1'A sit/IART s'E'Rvl cos LTDA " "
04/to/26211 17zo1zs2 cADAsTRõ`DE PRoPosTA i=R||v|`É coNsul_Toa|A E Ass'Éssoa|A eMPREsAR|At LTDA
04/to/2021 17:055äa ALTERAÇÃO De 't=*R`oPosTA ivivz seavícos LTDA
D4¬f10Í2021 17:45:12 ÃIÍTERAÇÃQ DE PROPOSTA PRIME CQNSULTÓRIA E AssEssc›RiA“ EMPRESARIAL -LTDA
o4¡1t›iëo21 1ez1zzse
silva. vseav

Res|=o's`TA DE Esct_AaeclwiEl&iTo Paeeoelao' ' `
íšíofzozt oezsnzm MeñišAeem Paeeoetao '
Bem dia Senhores Licitante_s¿__ ___ _ __
ãs/110/2o21osz51z21 u|ENsAoEM PREGQETRO
Estaremos dando inicio a fase de disputa de lances do processo.
05l1 612021 09:55:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Çtueiram estar atentos a¿e_sta__plataforms. _ __ __ ___ __

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITARIDS FINAIS
ttamzi unidade;un ` Marcäíeeoealo " Mötlaúz l==Roi=-Rio
Descrição: Prestação de serviço de gerenciamento de sistema informatizado e integrado com utilização de cartões magneticos
microprocessados elou com chip, para aquisição de combustiveis (Gasolina, Diesel e outros derivados), na rede de estabelecimentos
credenciados da CONTRATADA, para atender a atual frota de veiculos e outros que porventura forem adquiridos durante a vigência
do Contrato, pertencentes as Secretarias da Prefeitura Municipal de lbaretama.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 8,28 Valor Total: 3,23

CLASSIFICAÇÃO _
-_-H Razão Social A "_Nl.tm Documento Dfertal-l;lIe.iaI Oferta Iáirlal ME1 iv|_\/2 seavlços i.__ToA __ ___o31

2 Tseav eEsTAo DE vsioutos E|REl_| os?
3o.s79.12e/cool-rs -ass __ aos sim
1e.a5s.?se/door-sv 3.36 ____e.2s _

3 st/TAÍQT sišavlcos LTDA ` “_ '_ 013 Sim
23.685.73=ITí0001-57 0,01 __ 5.17 Sim

___fi PR|ME coNsutToRtA E Asssssoam 924 os.a4o.s3s(oo_o1-ao see ___ s.1z_r_ 'iáiazf
__ oEscrAss|FicADos _ _

Razão salšizl Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
|NAe|L|TADos V. “_

_ REZÊO SOCIEI " agia oazumepra otartatnilšial oferta Final "ivle

__ _ __ll_Il_0V|MENTO§_DO LOTE.
22/09/2021 1 5:1 7:50 PUBLICADO
zzilíštlzozl 15:20:00 RÉcEPçÃo DE ¡=lío|=osTAs ` "
05/10/2021 09:30:00 ANÁl_|st=. De PRoPos`T`As
ll5I1o¡2o21 10:01:55 DISPUTA
osliitƒzozt tozmzzv LANCE PRTMÉ coNsuLToa|A`Ê`AssEssoRiA EM l==REsAl=‹|A`|. LTDA ' :zac
05¡10¡2021 10:01:27 LANCE ÊMART sea-vices LTDA (PARTIQTPANTE oia) ` ` em
0511012021 10:01 t2? LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIF-'ANTE 097) 3,86
0511012021 10:01:27 LANCE Mv: seaviços LTDA (PARTic|PANTe oíi) " ' `_ aos

ea-raóú em: os/1o/:nai 1oz24zss L W 2 da 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

0511012021 10:03:50 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 007)

.- .qo ~_ ._.,5_,_ , _
, t-o=_l..-1.5, ‹_'-

 '
'z _."

1--.¿.,_,__,_

.›

', r-.

3,9005110/2021 10:04:20 MENsAoE|vr " s|vlART ssavicos LTDA (PARTTCTPANTE 013)
Bom dia Sr. pregoeiro a disputa num sera score a menor taxa ADM? _ _ _ _
0511012021 10:05:00 LAN CE MV2 SERVIÇOS LTDA IPARTICIPANTE 031) 3,99
05/10/2021 1 0:05:17 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 4,00
0511 0/2021 10:06:11 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 013) 3,07
0511012021 10:06:12 LANCE ivívz sERv|ços`LTDA (|=›AaTlciPANTE 031) ÃÇÉ
0511012021 10:05:26 LANCE Tssav G`esTAo DE vE|cuLos ETRELI (i=›ART|c|i=›ANTE 001) 4.200511015121 10:00:30 LAN CE ivive seaviços LTDA ri=›Ai=tTlc|P`ANTE 031) " ` 4,22
0511 012021 10:06:49 LANCE Tin'/2 seavlçös LTDA (PARTTDTPANTE 031; ' 4,29
0511012021 10:06:55 LANGE" TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI {PARTICIF-'ANTE 097) 4,25o5110¡2o2T10:oTzo2 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 4,30
0511012021 1 0:07:27

MENOR VALOR

MENSAGEM PREGOEIRO
MENOR PERCENTUAL SOBRE A TAXA DE ADMINISTRAÇÃO EM CADA LOTE (TOTAL DE 02 LOTES) - MELHOR OFERTA ¬

05110/2021 10:00:05 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA [PARTICIPANTE 031) 4,3600110/2021 10:00:07 LANCE Paiivie coNsuLToaiA E AssÉssoRlA EM`eREsAa|AL LTDA 4,35
0511012021 10:00:13 LANEE PRIME `coNsuLToa`íA E Assessoií¡1A EMPl=aEsA`a|AL LTDA 4,50
0511012021 10:08:13
Conforme D Edital

MENSAGEM PREGOEIRO

0511012021 10:08:17 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 4,56
0511012021 10:05:25 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA [PARTICIPANTE 031) 4,890511012021 10:00:20 LANCE Tssav eEsTAo DE vslou|.os Elaeu TPARTIGIPANTE 007) 4,00
0511012021 10:08:33 LANcs MV2 SERVIÇOS LTDA ÍPARTICIPANTE 031) 4,99
0511012021 10:05:33 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 4,05
0511012021 10:05:41 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 007) 5,00
0511012021 10:08:47 LANDE Palms DDNELTLTDRTA E AssEssoa|A iäivlPREsAFi|AL LTDA 5,01
0511012021 1 0:08: 52 LANCE' MV2 seaviços LTDA (PARTTDTFANTE 031)" ' `" 5,1 5
0511012021 10:09:03 LANCE 'fssnv ‹§Í5sTAo DE \/E|cuLos Eiãsti (i=›ART|`c|r=›ANTE den

5,16
0511012021 10:09:19 LANCE MV2 seaviços' LTDA TPAETTDIPANTE 0:11) ` ' ` 5,2š
0511012021 10:09:23 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097)

5,2005110/2021 10:00:26 PRoRRoeAçÃo AuTDMAT|cA " " "
0511 012021 10:00: 37 LANCE MV2 seavlços LTDA (PARTTÕTPANTE 031)' 5,52
0511012021 10:09:54 LAN CE ršsev essTAö DE vsloutos Eiasu <PAaT|c|PANTe 001) 5,655011012021 10:10:07 LANCE MV2 sërtvlcos LTDA (PART|t:l`PANTE 031) ' " 5,07
D5/1012021 10:10:16 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097)

5.58
05/10/2021 10:10:24 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA IPARTICIPANTE 031) 5.75os/10/2021 10:10:35 LANcE Tsiâav <;EsTAo DE vEi`‹iuLos ETRELT (|=>ART|c||5ANTE een' 5,760-3/1012021 1`oE10:50 LANDE MV2 seevlços LTDA (PARTTDTPANTE 0:11) 5,Tš
0511012021 10:10:57 LANCE TsERv eEsTAo DE vÉtcuLos E|`i5tEL| (PART1`tfi:|PANTE 097)

5,8005110/2021 10:11:01 LANCE '_ Mvz seavicos LTDATl=AaT|cii=ANTE 001) ` 5,00
0511012021 10:11:09 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031)

5,920511012021 10:11:10 LAl~IÍ2E Tseat/ GESTAÕDE vE|cijLos ETRELT TPARTTDTPANTE een
5,90tis/1012021 10:11:22 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 5,95

0511012021 10:11:22 LANcE Mx/2' seavtços LTDA (|5Al=‹Tlc|PA`NTE 031) ` " 5,95

sarado em; 05110/2021 10:24:33 W 3 de 7



»l

0511012021 10:11:30 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAIVIA-CE

MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031)

__.-If' :'__,.`.: .T._‹._,'

LTDAIf 1' 'a_- 'Ejí
If H - _

- ¡ 'r

`› ` 'f
_ ,V ' _' ,A1 /1

, ._
' fz-. "- -`_, .'-¬ ¬ __V` .,H_'_.~__f, |`,.__ 15 _; » V_'__.

5,99

0511012021 10:11:30 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIFANTE 097) " "' 5,00
0511012021 10:11:40 LANCE MV2 sER'\/|Ç`Ds LTDA (PART|c|PANfE 031) ' " 0,09
" LANCE0511012021 10:11:52 TEERV GESTAO DEVE|cuLDs En=1EL| (EARTIDIPANTE 001) 6,10

0511012021 10:12:02 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA fPARTIClPANTE 031) 6,25

0511012021 10:12:1 5
0511012021 10:12:1 5

LANCE
LANCE

TsERv GEDTAD DE vE|c:uLDs Eu-'‹EL| (PART|cn=›ANTE 001)
MV2 sERv1‹§ö$ LTDA (PARTNJIPANTE 031`)"

_ _ ___ ____,íãã

6,55
0511012021 10:12:25 LANCE MV2 séãšhços LTDA (PART|0|PANTE“031) 6,35

0511012021 10:12:45 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 007) ' 0.21
0511012021 10:12:47 LANCE MV2 sERv|‹;;Ds LTDA (PART1D|PANTE 031_)___

._-_ ._

0511012021"'1£í:13:0s LANDE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 6,46

LANCE_ 0511012021 10:13:15 MV2 SERVIÇOS LTDA [PARTICIPANTE 031) 6,40

0511012021 10:13:27 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EI RELI (PARTICIPANTE 097) 6,49

0511012021 10:13:33 LANCE SMART SERVICOS LTDA [PARTICIPANTE 013)
_________ ________,___ ,5,02

0511012021 10:13:35 LANCE MV2 sERv|ÇD$ LTDA (PARTIDIFANTE 031)
-- -- --:=¶__ __ _ _ 6,58

0511012021 10:13:47 LANCE Mv: DERVTÇDD LTDA ('15Ã`I5‹TTc|PANTE 031) ` 0,00
0511012021 10:13:59 LANCE ?sERv eEšTAí;š`DE vE1DuLDs E|REL| (P'A_RT|õÍEANTE 097) 6,61

0511012021 10:14:07 LANCE MV2 šERv|Ços LTDA (PART|C|PANTE 031) M ,__ 6,55

05/1012021 10:14:15 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 6,66

0511012021 10:14:29 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 6,75

0511012021 10:14:40 LANCE 1šÉRv GEDTAD DE vE1c:uLos E1 REL`i"(¡í>ART|D|PANTE 091)
_______ _ 0

05/1012-02110:14:41 LANCE M)/2“SERv|Ços LTDA (PARTIDIPANTE 031) '”____6,aTz`
05/10}ë0ä11o:14:55 LANcE 1sE_R`\7 GESTAO DE vE1DuLDs E|RE'L|"(F¡ÃRT|c|PANTE 001) 6,85

0511012021 10:15:00 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 6,90

0511012021 10:15:20 LANCE 7sERv GEDTADTDE vE1c:uLDs E1 REL) (PARTTDTPANTEBET) 6,91

0511012021 10:15:26 LANCE Mvz sERv1ÇDš`íTDA TPARTTDIPANTE 031) " 0,05

0511012021 10:15:41 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 007) 0,05

I 0511012021 10:15:42) WLÃNCE PR|ME DDNEDLTDRTA E AssEssoRiA`EMPREsAR|AL LTDA 5,03

051101202110:15:50 LANCE SMART f.=.E)=1v|‹:Ds LTDA (PAÍ15‹T1oi`|5ANTE 013) 5,04

0511012021 10:15:51 LAN'ëE""` Mvz sERv|Ços LTDA (PART|D|EÁ1NTT§`031 ) 6,93

0511012021 10:15:56 LANCE PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 2" 5,05
0511012021 10:15:50 LANCE TE.ERv c-:.EsTAo DE vE|cuLDs E1REL){5ÃRT|‹:1)=›ANTE 091) 7,00

0511012021 10:15:58 LANCE MV2 SERVÍTÇDE LTDA ()=ART|D|)=›ANTE 031)
05110/2021 10:1ëÊ0‹í LANDE MV2 DERVTÇDS LTDA ‹PA1äT|_‹.¬Âíí5A1×1`TE 0:11) 7,09

0511012021 10:1G:1 0 LANCE CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
.._...__________ ___ _ _ 5,10

0511012021 10:1 6:11 LANCE M\íí`šE`Rv|çDs LTDA (PARTTDTPANTE 031)
_ _ _ -..___ _ _ 7,12

0511012021 10:10:13" 1]›1NcE TSERV DEDTAD DE vE)cuLos E|RELiÍFA)íTíD`i¡5ANTE 007) 7,10

05110/2021 10:10:15' LANCE 7sERv GEETAD DE vE1c:uLDs E|REL| (PART1D11I5TÍTÉ"007) 7,15

05/10/2021 10:1'01Í§¿` LANCE EMART sERv|‹:Ds LTDA (PART|c|PANTE 01ä`)"` ` 5,11

0511012021 1 0:1 5:25 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 7,18

05¡101202T'10:10:::4 LANCE TSERV GE$TAo DE vE|c:L1Lo5 E|REL| (PARTÍ‹§iE¡ÃTšiTE"09T) 7,20

0511012021 10:15:36 LANCE PRIME ‹:DNsDLToR|A E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 5,12

051101202110:15:43 LANCE MV2 sER\/:ços LTDA (PART|D|PANTE 051)- " 7,25

0511012021 10:17:03 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 007) 7,26

Gerado em: 0511012021 10:24:33 W 4 de 7



0511012021 10:17:12

i - --...H --r ,- .
_--`.,'‹_'.»*" "f»"_'.".fz: O 1,, 0,5,

".' "'_.',.¬',-_':_-_--- 1.1'
' ='~~-!'=."-.iI ITI, __.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IISARETAMA « CE ¬-LÊ;/_-,_E'__`Í',
IBARETAMA-CE __ '

LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) _ __m_______ 7,29

0511012021 10:17:19 LANCÉ""`1SERv GESTAD DE VEICULOS EIRELI (PARTICIEANTE__0S1)V"`V E ` 7 IV _ 1,30
0511 012021 10:17:23 LAN:CÊ`V` SMART SERVIDDS LTDA (PARTICIPANTE 013) 7"" 5,13
0511012021 10:17:27 LANCE MV2 SERÊTIÇDS LTDA (PARTICIPANTE 031) 7.35

0511012021 10:17:33 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 7,33
0511012021 10:17:45 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 1,30
05117112051 10:11:32 LANCE 1SERv CESTAD DE")ÍE1ouLóS`I5TRÉLI (PARTICIPANTE 031) E 1,76
0511012021 1 0:17:52 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 1,39
0511012021 1 0:17:57 "ÍÃNCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 7,45
0511012021 10: 1 0:04 LANCE PRIME CDNSULTDRIÃE ASSTESSÕRIA EMPRESARIAL LTDA 5,14
0511012021 1 0:18:09 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 7,46
0511012021 10:13:11 “LÃÉI CE TvI`\"/ÉÊÊRVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) _ 1,62
0511012021 10:18:20 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 7,63

0511012021 10:18:34 LANCE MV2 SER')ÍI'1,ÊÕS"IÍTDA ÍI5ARTI`C'I`I5ANTE`031j ` A “ " ' ` 7,65

0511012021 10:13:41 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 7,66
0511012021 10:13:58 LANCE MV2 SERWÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 7,68
0511012021 10:19:04 LANCE SMART SÉRÚI-CÓSÍTDA ÍF7AR`TI`ÕiI5ÃNTÊ` 013) '- 5,17
0511012021 1 0:19:04 LANCES”-TSERVÍÉESTÃIÍYDEVEICULCIS EIRELI (PARTICIPANTE 091) ` ' " 1,10
0511012021 10:19:14 LANCE Mv2SERvIÇoS LTDAIPARTICIPANTE 031) ) M ) 1,14
05110/2021 10:19:19 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 7,75
0511012021 10:19:30 LANCE'A'M\)ë_S'ÉRT/ÍCDSÊDÃ`(EÃRT|`CII=ANTE 031) " 7.78
0511012021 10:1§¿'3š_1>'ÍA_NCE“""`1S'ERV`C`ESTAD DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 001) ` 7,80
0511012021 10:19:45 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 7,82
0511012021 10:10:55 LANCE 1SERV"SESTAD'DE:1§íEICÍIÉÉSÊÍREEi`(íÃRTíCII=Ã`rfiEÍS1)_ 7,63
0511012021 10:20:01 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) `1ÍšÃ
0¡.s_I‹1o12021"1`0:`ä0:01 LANCE 13311033110 SE YEISASS EIRELI ‹Pf-WCIPANTE 010 A A E E 7.35
0511012021 10:20:12 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 1,33
0571012021 10:20:33 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 7,90
0511012021 1 0:20:45 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARDCIPANTE 031) ` 7,92
05/10/2021 110:á1“Ê`50 ”IÍ¿LI~IEE_T11_SÍE"R\_f‹šÉ1STÃÊ)"D'E 'šÍEI`CLILDS EIRELI (PARTTCIPANTE 091) 7,93
0511012021 10:21 :13 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) M 0,00
0511012021 1 0:21:26 LANCE 1SERv CESTAD DE vEICuLDS EI RELI (PARTICIPANTE 031) " 6.01
0S}1'0ÍLš&T `1`0:à`1`:`šii" ""iÇÃI§ië"E"` M§§_SÊR_\}I?D¿5S' LTDA (PARTICIPANTE 031) 0,25
0511012021 10:21:57 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 0,26

0511012021 10:22:32 LANCE MV2 SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 031) ` 3,20
0511012021 10:24:33
O detentor da meIhDr

NOTIFICAÇÃO SISTEMA
oferta da etapa de lances é MV2 SERVIÇOS LTDA ____,_

0511012021 10:24:33 HADILITAÇÃD "

LDTE 2 - HADILITAÇÃD
LDTE oz

_ VALDRES UNITÁRICIS FINAIS _

G1'-.>raI:ICI Sm: 0511012021 10:24:33  ) 5 de 7



cj

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAIIIIA-CE

¬ -~¬_z....\ ..r:
1

Item: 1 Unidade: UN Marca: C)LJtras Modelo: Outros
Descrição: Prestação de sen/iço de gerenciamento de sistema informatizado e integrado com utilização de cartões magnéticos
microprocessados e/ou com chip. para fornecimento e reposição de peças (pneus, baterias e acessorios em geral) como também,
manutenção preventiva e corretiva na rede de estabelecimentos credenciados da CONTRATADA, para atender a atual frota de
veículos e outros que porventura forem adquiridos durante a vigência do Contrato, pertencentes às Secretarias da Prefeitura
Municipal de ibaretarna
ouanzi0e0ez1 __ ___vz|erun¡c_zg0__oo __ __ __ _ vz|.zrTe1;zizza,o0

cLAss|F|cAçÃo __ _
Razão Socšial 'I Num Dišcumento T' Dfectalnioial '_ Oferta Final llllE

1 TsERv GEETAD DE vE1cuLo'š E|REL| " A " 020 1e_e5à'_7s9/0001-0%' 10,40 20:00__ __ __ __Sim2 P1_3j|i\_riE coNsuLToR|AEAss_E_ssoRiA _ __0_54 o5.340,s_2¿e/0001-30___ 10.40
` 1:iEscLAss|F|cADos

27,01 Não

“Razão Social A I Num Documento Dfertalniclal Oferta Final ME
I NABILITADOS

__ezzâ‹_¿fsee¡§1__ 'I M0111 ogçumentú _ `ofenz1n¡e¡ài
_ __OfeI1a F_inaI

MOVIMENTOS DO LOTE
22/0012021 15:17:50 PUBLICADO
2210912021 15:20:00 RECEPÇÃD DE |5r‹o|=osTÀs " " ` _
0511012021 00:30:00 ANÁLISE DE |=RoPos'rAs`
0511012021 10:01:27

DISPUÍÁ _ _ . __ .. - .. _ __ _

0511012021 10:01:27 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 023) 15.40
0511012021 10:01:27 LANCE PRIME co1×isuLToe1A EAssEssoRiA EMi=1=‹EsARiAL LTDA 1 5.40
0511012021 10:03:15 LANCE Ts`ERv sEsTAo DE vE|cuLos E|aEL| (1=ART|c|i=ANTE 023) 1e_ã0s.'10r20ã1 10z0az27 LANCE PRÍME coNsuLTDF0A E AssEssoR1A E|vn=›eEsAR|AL LTDA 17.00
0511012021 10:08:52 LANCE Tssašr cEsTAo DE vE|cuLos Emei.: ‹ii›ART|c|1=›ANTE 023) ` 10.00
0511012021 1 0:09:00 LANCE PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA I' 10,00
0511012021 10:09:17 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 023) 20,00
0511012021 1 0:09:25 LANCE PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA ` 22,06'05/1012021 10:00z40 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 023) 23.00
0511 012021 1 0:09:40 PRDRRDGAÇAD AuTo|v|ÁT|cA
0511012021 10:11:30 LANCE PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 22,0T
0511012021 1 0: 1 1:30 LANCE i=~i=‹iiviE coNsuLTo|ãíA E Assaí-`¬.soR|A EMPRESARTÃL LTDA I 24,iÉ
0511 012021 1 0:12:02 LANCE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTIC1F'ANTE 023)

25.00
0511012021 10:12:11 LANCE PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

25,01
05/1012021 10:12:33 LANcE TsERv ‹sEsTAo DE vEi'cuLos_E|r€EL| (i=AeT|c`iEANTE 020) 26.00
0511012021 10:12:43 LANCE Peuvis c;'oNsuLToFí|A E AssEssoeiA EMPREEARTAL LTDA 25,01
05/10/2021 10:12:55 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 023) ` 21.00
0511012021 10:13:25 LANCE PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

26,020511012021 1oz1s=5z LAN CE EETME co|\ísuLToR|Á E AssEssoR1A EMPREEARTAL LTDA
26,03

0511012021 10:14:16 LANCE PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA ` 27,0105110/2021 10:14:23 LAN CE TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 023)
20.00É/10/2021 10:15:20 NOTIFICAÇAO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é TSERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI
0511012021 10:10:29 1-iAa|L|TAçÃo

Gerado em; 05/10/2021 10:24:33  6 dg 7



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - CE
IBARETAMA-CE

Gerado em: 0511012021 10:24:33

_ _ .A.__ __ _

PREGÚEÍRÚ: SILVANIA FREITAS BEZERRA

.'-.'-."-'5-¡* Il; I,-._~¬.
-.-'_-_--."\1¬ ~,,_ q

:_ ___--""'_ (___ 1cz- --S-__-_flV- P. -- 1

L __,_,..-1-""'_d_Fri.-I"._ _.-f- Í.

?cie7


